
 

 

Kempový deník FKPŠ 2024 
 

2. den   Pondělí   15.7.2024 

 

Podruhé dobrý večer, vážení čtenáři, 

 

přinášíme Vám nejzajímavější informace z druhého dne na kempu v Rosicích. Den to 

byl dlouhý, teplý a nabitý, tak se pohodlně usaďte, začínáme… 

 

Po snídani měly děti na programu první trénink. V něm, jak už víte, se trenéři věnují 

převážně zdokonalování techniky práce s míčem. Ondra Šafránek se po rozcvičení 

(foto1 a 2) věnoval se skupinami 1 – 3 proudové střelbě (foto 3), Luďa Zlámal pracoval 

na jemné míčové technice a prvním doteku (foto 4) a u Marka Poláška se hrálo 3 na 3 

s narážeči a se zakončením do 4 malých branek (foto 5). Skupiny mladší (4 – 6) rovněž 

střílely, ale po souboji 1 na 1 (foto 6), pilovaly kličky a vedení míče (foto 7) a hrály 

přepínačku se zakončením do malých branek (foto 8). Po tréninku si mohly děti 

vysoutěžit odměny v dovednostních hrách a starší brankáři šli ještě s Peťou 

Soustružníkem na golmaňák (foto 9, 10, 11). 

 

K obědu bylo dnes výborné kuřecí rizoto (foto 12) a ještě před ním jsme oslavili 10. 

narozeniny Matyho Hrabovského (foto 13). Po obědě následovala první lekce 

angličtiny. V ní se Ondra s Anetou věnovali se všemi skupinami slovíčkům (foto 14), 

vždy spojenými s fotbalovou tématikou, a se skupinami 1 + 2 pak dělali osmisměrku, 

s trojkou + čtverkou doplňovačku a pětka + šestka dělaly spojovačku (foto 15). 

 

Takřka ihned po angličtině následoval druhý trénink, který měl vyloženě herní 

charakter. Před jeho začátkem jsme stejně jako ráno (foto 16) zkontrolovali, zda jsou 

děti namazané, a s výjimkou 5 chlapců, které jsme poslali napravit to, všichni prošli ☺ 

Přestože se tento turnus nese hodně v duchu stýskání a bolístek, odpolední trénink 

jsme absolvovali v kompletním složení. Kvůli velkému vedru ho trenéři zkrátili a 

věnovali se v něm fotbalu 9 na 9 (skupina 1 + 2, foto 17), turnaji 6 na 6 (skupina 3 + 4, 

foto 18 a 19) a turnaji 3 na 3 hranému paralelně na dvou hřištích (skupina 5 + 6, foto 

20). 

 

Odpolední turnaj 6 + 1 ve fotbale – skupina 3 + 4: 
 

1. místo: Ondra Polášek, Martin Proks, Domča Hagara, Honza Zámečník, Alex 

Biegler, Filda Čuhel a Štěpán Urban 

2. místo: Alex Gutman, Jonáš Novotný, Maty Chromý, Maty Hrabovský, Šimon 

Kuřátko, Luky Zahradník a Adam Vobruba 

3. místo: Dan Bartušek, Víťa Vohlídal, Vašek Prokeš, Alex Jung, Šimon Cabejšek, 

Honza Sedliský a Jirka Král 



 

 

Odpolední turnaj trojic ve fotbale – skupina 5 + 6: 
 

1. místo: Maty Berka, Adam Chmela a Šimon Hošek 

2. místo: Ivo Crhák, Vojta Diviš a Domča Krátký 

3. místo: Tobi Biegler, Maty Kozubík a Vojta Zlomek 

 

Na večeři se servírovala další kempová pecka v podobě rajské omáčky s těstovinami 

a masem. I tentokrát řada kluků využila možnost přidat si ☺ 

 

V průběhu podvečera si to kluci z jedničky a dvojky rozdali v ping pongu (foto 21 a 22), 

trojka se čtverkou šly do vířivky (foto 23) a na masáž (foto 24) a pětka se šestkou 

vyrazily na kuželky (foto 25 – 28), kde se po celé dnu ukryly před sluníčkem ☺ 

 

Výsledky podvečerních turnajů:  

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 1: 
 

1. místo: Maty Vorbis a Kuba Hudec  

2. místo: Lukáš Karas a Maty Bíbr 

3. místo: Víťa Pinkava a Áda Bucňák 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 2: 
 

1. místo: Dan Kubiš a Kuba Novotný 

2. místo: Sam Pospíšil a Maty Zaoral 

3. místo: Honzové Pázral a Jakš 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 5: 
 

1. místo: Tobis Mareš a Maty Urban 

2. místo: Peťa Fiala a Marek Vejrosta 

3. místo: Míša Mlejnek a Tobis Cabejšek 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 6: 
 

1. místo: Adam Chmela a Matěj Kozubík 

2. místo: Paťa Pospíšil a Alex Švihálek 

3. místo: Vojta Diviš a Tobi Čech 

 

O půl 9 jsme se naposledy sešli u druhé večeře, abychom se seznámili s programem 

na úterý, vyhlásili výsledky včerejší tipovačky, ocenili její vítěze a najedli se. Z 82 dvou 

tipérů uhodlo správný výsledek neuvěřitelných 22 borců: Maty Spurný, Peťa Kvapil, 

Max Dokoupil, Kuba Novotný, Maty Čech, Honza Sedliský, Maty Zaoral, Jonáš 

Novotný, Domča Simandl, Vašek Prokeš, Maty Chromý, Marťa Proks, Lukáš Fialka, 

Ondra Polášek, Domča Hagara, Áda Ondruš, Marco Migliarini, Seba Jung, Domča 



 

Krátký, Tobis Cabejšek, Šimon Hošek a Ondra Proks. Krabice se sladkostmi se tak 

znovu otřásla v základech ☺ 

 

Po druhé večeři jsme si popřáli dobrou noc a rozešli se na své pokoje (foto 29). Včera 

na konci prvního poločasu finále Mistrovství Evropy jsem na web vložil sumář prvního 

dne, v poločase jsem obešel celý hotel, lehl jsem si a poslední, co si pamatuji, byl 

úvodní gól Španělů… Zbytek zápasu i údajné řádění kluků na pokojích jsem zaspal ☺  

 

S přáním pěkného večera se s Vámi všemi loučí Petr Čejka. 

 

 
Denní plán 
 
Úterý 16. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4, 5, 6) 

12:00    Oběd 

12:30 – 13:30 Polední klid 

14:00   Odchod do kina 

14:30 – 16:30 Kino: Já, padouch 4 

17:00               Večeře 

18:00 – 19:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 3) 

18:00 – 19:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 5) 

18:30 – 19:30 Výlet do města (skupina 1 + 2) 

19:00 – 20:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 6) 

20:30               Zhodnocení dne + Druhá večeře 

21:30               Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
 

 

 

 

 



 

Foto 2 

 



 

Foto 3

 
Foto 4 

 



 

Foto 5 

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
 

 

 

 



 

Foto 8

 
Foto 9 

 



 

Foto 10 

 
Foto 11 

 



 

Foto 12 

 
Foto 13 

 



 

Foto 14 

 
Foto 15 

 



 

Foto 16

 
Foto 17 

 



 

Foto 18

 
Foto 19

 



 

Foto 20

 
Foto 21 

 



 

Foto 22 

 
Foto 23

 



 

Foto 24

 
 

 

 

 

 



 

Foto 25 

 
Foto 26

 



 

Foto 27

 
Foto 28

 



 

Foto 29 

 


	Kempový deník FKPŠ 2024
	2. den   Pondělí   15.7.2024

